UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. i? 12004

• 	 O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o Memo. ENF/FS n. 001/2004, de 51112004,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga relativa à
Faculdade de Ciências da Saúde, Departamento de Enfermagem (ENF) bem como a
composição da respectiva Comissão Examinadora, ficando assim constituída, por área
e classe, pelos Professores:

•
Área: Enfermagem: Processo de cuidar do Adulto e do Idoso - (Professor

Adjunto/DE) - Membros Efetivos: Ivone Kamada - (Presidente-UnB), Cristine Alves
Costa de Jesus (UnB), Dirce Guilhem de Matos (UnB); Membros Suplentes: Helena Eri
Shimizu (UnB), Jane Lynn Garrison Dytz (UnB) e Elioenai Dorneiles Alves (UnB).

Brasília, 04 de fevereiro de 2004

La~uro M`offiyy~~~~ -
Reitor

C/cápia: G RENRT/SOC/FS/E N F/SRH